



## **23 Şubat Federal Meclis Seçimleri**

Alman Parlamentosu'nun üyeleri Federal Meclis Seçimlerinde seçilir. Bu üyeler, hayatınız için önemli kararlar alıyor. Bu kararların sizinle ilgili olmadığını mı hissediyorsunuz? Kim iktidarda olursa olsun sizinle ilgilenmediklerini mi düşünüyorsunuz? Haklısınız. Ama bunu değiştirmek istiyorum.

## **Neden bana oy vermelisiniz?**

Adım Ferat Koçak. Berlin Kreuzberg'de doğdum, Neukölln'de yaşıyorum. Ninem ve dedem Anadolu'dan Almanya'ya geldiler. Babam, ailemize bir gelecek sağlamak için üniversite eğitimini yarıda bıraktı. Ailem, bizlere iyi bir hayat sunabilmek için sürekli çalışıp çabaladı. Onlara, nereden geldiğimi asla unutmayacağıma dair söz verdim. İşte bu yüzden yıllardır Neukölln'de yaşayan ve her gün daha iyi bir yaşam için mücadele eden insanlar için çalışıyorum.

Bizler bu şehri ayakta tutarken siyaset bizi çoktan unuttu ve sadece zengin sponsorlarını önemsiyor. Berlin Parlamentosu'nda üye olarak verdiğim sözleri yerine getirmeyi ve insanlarımıza her zaman destek olmayı öğrendim. Şimdi Federal Meclis için adayım, çünkü siz boş sözlerden yoruldunuz ve daha fazlasını hak ediyorsunuz.

## **Hak ettiğimiz bir siyaset için**

Son haftalarda ekibimle birlikte Neukölln'de neredeyse her gün kapı zillerini çaldık, komşularımızın sorunlarını ve endişelerini dinledik. Bu konuşmalardan yola çıkarak siyasi hedeflerimi belirledim:

- 1.Kira fiyatları düşmeli! Ülke çapında bir 'kira üst sınırı' getirilmesini destekliyorum. İlk adım olarak tüm kiralara derhal dondurulması gerektiğine inanıyorum.
2. Fiyatlar düşmeli! Marketlerdeki gıda ürünlerine uygulanan KDV'nin kaldırılmasını savunuyorum. Ayrıca elektrik, enerji ve ısınma fiyatlarının ödenabilir seviyede kalması için sürekli kontrol edilmesini talep ediyorum.
3. Temiz bir Neukölln için! Sokaklardaki çöpler hem insanlara hem de çevreye zarar veriyor. Temiz ve sağlıklı bir Neukölln için daha büyük bir bütçe ayrılmalı. Mahallemizin güzel kalması için komşularımızın girişimlerini destekliyorum.
4. Toplu taşıma ücretsiz ve güvenilir olmalı! Otobüs, metro ve trenlerin ücretsiz olması ve herkes için daha güvenilir hale getirilmesi gerektiğine inanıyorum. Hızlı ve sağlıklı bir şekilde gitmemiz gereken yere ulaşmalıyız.

Bunlar bizim konularımız. Bu talepleri sonuna kadar destekleyeceğim. Tabii ki bunun dışında da birçok konuda yanınızda olacağımı bilmelisiniz.

Bu nedenle 23 Şubat 2025'te senin oyuna ihtiyacım var.

## **Ben yukarıdan aşağıya değil, halkla birlikte siyaset yapıyorum. Sözüm sözdür!**

Ancak tek başıma kiralara düşüremem ya da daha fazla otobüs sağlayamam. Gerçekçi olmak gerekir. Fakat şu konuda bana güvenebilirsiniz: Sorunlarınız ve endişeleriniz için her zaman çaba göstereceğim. SPD ve Yeşiller gibi büyük sermayeye boyun eğmeyeceğim.

Benim için Federal Meclis, bir kariyer basamağı değil, sizinle birlikte gerçek bir değişim için mücadele etmenin bir yolu. Ben bunu savunuyorum! Partim Die Linke de bunu savunuyor.

Aşırı yüksek maaşlar, siyasetin gerçeklikten kopmasına yol açar. Bu nedenle Federal Meclis üyesi olduğumda maaşımı 2.500 Euro ile sınırlandıracağım. Kalan miktarı mahallelerimizdeki girişimlere ve sosyal yardım taleplerine ayıracağım.

## **Birlikte farklı bir siyaset için değişime yol açalım!**

Benimle tanışmak isterseniz, bir kahve veya çay içmek için görüşme saatlerime beklerim. Bir sorununuz varsa, birlikte bir çözüm bulabiliriz. Hem seçim öncesi hem de seçim sonrası

halkın yanında olabilmek için danışma saatlerimde veya e-posta yoluyla bana ulaşabilirsiniz.

**Her Cuma, saat 16:00-18:00 arası, Schierker Str. 26, 12051 Berlin.**

**Seni yeni gelişmelerden haberdar etmemi ister misin?**

Kampanyama destek olmak ister misin? O zaman haber bültenime abone olun veya Telegram/Whatsapp kanalına katılın.



**E-Mail: [info@feratkocak.de](mailto:info@feratkocak.de)**

**Ben ve kampanyam hakkında daha fazla bilgi için: [www.teamferat.de](http://www.teamferat.de)**